
Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL 003/2022

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO DE

FISIOTERAPIA DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA
ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO DE FISIOTERAPIA DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, resolve:

Art. 1º- DIVULGAR, conforme ANEXO ÚNICO deste Edital, a lista de inscrições.

Art. 2º- O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 30 de agosto de 2022

CRISTIANE MARQUES MENDES

1° Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

1/2

0114.049.277/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

R
IS

T
IA

N
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 M

E
N

D
E

S
 E

M
 3

0/
08

/2
02

2 
12

:4
7:

45
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
14

52
b

d
a-

fa
06

-4
6d

a-
a7

99
-3

14
3d

35
b

47
75

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=71452bda-fa06-46da-a799-3143d35b4775


Defensoria Pública do Estado do Maranhão

Sistema de seletivos
Inscrições

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO DE
FISIOTERAPIA DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

INSC. NOME
25994 MARIA VITÓRIA CHAGAS DINIZ
25988 PATRICIA MARIA DE JESUS GOMES
25961 ELANE CRISTINA DURÃES
25986 KÁSSIA DAIRLA VIANA MENDES
25982 STEPHANIE MORAES MOTA
25984 PEDRO DE ALCANTARA COSTA NETO
25968 MAYARA CAROLINE DE MELO GARCES
25972 DAURILENE SERRA BARROS
25951 SAMIA VALERIA CASTRO ARAUJO
25978 JESSYCA LENY NUNES COSTA
25985 RAYANA RAFISA PIRES
25949 HELLEN RODRIGUES DE LEMOS
25948 FIAMA CRISTINA DE CARVALHO ALVES
25970 DANIELLA GAMA JORGE
25959 TATIANA LIMA DOS SANTOS
25997 JOÃO PAULO PINHEIRO DE JESUS
25952 ERICK MATHEUS CORREA PIRES
25957 KÁSSIA RAFAELA FONSECA NASCIMENTO
25953 ANNE KAROLINE MONTELES MATOS
25969 JULIANA DOS SANTOS FERREIRA
25946 JULIANA PRADO
26004 ADRIA LOURRANNY RAMOS SANTOS
25947 THAYARA RIBEIRO ARAUJO
25998 CAROLINE BORGES CAMARGO
25960 VICTÓRIA VALERIA CARNEIRO GOMES MOREIRA
25991 RAIANE FONSECA CABRAL
25981 MARINA DE JESUS MARTINS RODRIGUES
26000 GRACIELE ALVES DUTRA
25954 LARISSA DE JESUS RABELO
25980 CRISLEY RAYSSA FERREIRA DINIZ
25989 CARLOS EDUARDO DE ARAUJO LOPES
25999 LUANA RAYSSA SILVA COSTA
26005 GECIANE SILVA RODRIGUES
25983 YANKA SEMIRAMIS SILVA FERNANDES
25975 MARIA VITÓRIA DA COSTA ARAÚJO
25992 ALESSANDRA SANTOS AIRES
26001 LARISSA LOIOLA GOMES
25990 THIFFANY KELLEN MACHADO MARQUES
25962 KARLA EMANUELLE ALMEIDA OLIVEIRA
25956 FERNANDA MARREIROS FERRAZ
25996 LETICIA COSTA BRAGA
25955 ADRIANE LEITE COSTA

2/2

0114.049.277/2022

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

R
IS

T
IA

N
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 M

E
N

D
E

S
 E

M
 3

0/
08

/2
02

2 
12

:4
7:

45
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 7
14

52
b

d
a-

fa
06

-4
6d

a-
a7

99
-3

14
3d

35
b

47
75

 .

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=71452bda-fa06-46da-a799-3143d35b4775

		2022-08-30T12:47:13-0300




